
 

                                                     

 

 

ПРИКАЗ 

г. Таганрог 

от 12.08.2014 г.                                                                                          № 53-од 

 

О выдаче дипломов участникам I Международных 

 научно-практических конференции: 

 

«Актуальные вопросы обучения и воспитания подрастающего 

поколения»; 

«Интеграция науки и практики в современных условиях» 

 В соответствии с планом работы на июль 2014 года были организованы 

и проведены I Международные научно-практические конференции: 

- Актуальные вопросы обучения и воспитания подрастающего поколения; 

- Интеграция науки и практики в современных условиях. 

 

  На основании поданных заявок для участия в конференции  

Приказываю: 

I. Выдать дипломы следующим участникам I Международной научно-

практической конференции «Актуальные вопросы обучения и 

воспитания подрастающего поколения»: 

1. Киселёва В.А. 

2. Есенгабылов Ш.Ж. 

3. Терехова Е.В. 

4. Козлова Э.М. 

5. Несмеянова Т.С. 

6. Порунова И.В. 

7. Новикова О.Н. 

8. Маслакова И.Г. 

9. Мельникова Е.А. 

10.  Юдина В.М. 

11.  Малюченко Т.В. 

12.  Иванько С.С. 



13.  Демьянова С.В. 

14.  Сармина О.С. 

15.  Мулляминова Р.Н. 

16.  Цепляева Т.Н. 

17.  Коротаева Г.Н. 

18.  Зуб И.В. 

19.  Зуб Л.И. 

20.  Сангаджиева Н.В. 

21.  Лукашевич В.А. 

22.  Утегенова Л.С. 

23.  Баталова О.В. 

24.  Бердикалыкова Ж.А. 

25.  Бермаханова Ш.Б. 

 

II. Выдать дипломы следующим участникам I Международной научно-

практической конференции «Интеграция науки и практики в 

современных условиях» 

1. Нифаева О.В. (2 шт.) 

2. Вечер Е.В. 

3. Кубеева Р.Х. 

4. Павлова Ю.Е. 

5. Воронцова А.Л. 

6. Наймушина А.Г. 

7. Янтимирова Р.А. 

8. Кротова В.Ю. 

9. Макарова Н.Г. 

10. Баркан И.Ю. 

11. Репин В.С. 

 

III.  Опубликовать данный приказ на официальном сайте «НОУ «Вектор 

науки». 

 

IV.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

научно-методического управления Доброву И.А. 

 

Директор                                                                              Бобырев А.В. 

 

 

Исп. Доброва И.А. 

тел. 8 (8634) 61-53-92 


